
Lyžařský výcvik - Hraběšice 12. 2. - 16.2.2024 1.A,B,C +2.B,C 

Lyžařský výcvik - Hraběšice 19. 2. - 23.2.2024 2.A +3.A,B,C 

ODJEZD: 8:00 (OD ŠKOLY) NÁVRAT: 12:30-13:00 (KE ŠKOLE) 
CO ZABALIT DÍTĚTI S SEBOU? • Lyžařskou výzbroj – dobře připravené lyže (hole nejsou 
potřeba), seřízené bezpečnostní vázání, obuv, přilbu 
• Spodní vrstva funkční termoprádlo, ideální nejen pro lyžování (Moira, Sensor, Klimatex). 
• Lyžařské (sluneční) brýle
• Náhradní lyžařské rukavice a teplé ponožky 
Dítě by mělo odjíždět již v lyžařském oblečení. Lyžařskou obuv pomůžeme dětem obout až na 
místě. Lyže si děti ponechají celou dobu kurzu v úschově v místě konání kurzu zdarma. Lyžařskou 
obuv si vozí děti domů k vysušení. Viditelně dětem označte vlastní lyžařské vybavení (lyže, obuv, 
brýle, přilbu), běžnou obuv i zavazadlo, ve kterém budou mít sbaleny ostatní věci. 
Jídlo a pití - děti si vezou s sebou svačinku a pití, po návratu jdou společně na oběd do ŠJ. 
Závody: Poslední den kurzu je pro všechny děti připraven lyžařský závod a karneval. Závod je 
přizpůsoben aktuálním dovednostem dětí. Masky na karneval vlastní. Účast rodičů vítána! Čas bude
upřesněn. 
Důležité! Každý účastník kurzu musí mít potvrzení o seřízeném vázání lyží, které odevzdá v 
týdnu před lyžařským kurzem třídní učitelce. Bez potvrzení není možné se kurzu zúčastnit. 
Netýká se dětí, které budou mít půjčené lyže od provozovatele kurzu. 

Lyžařský výcvik - Hraběšice 12. 2. - 16.2.2024 1.A,B,C +2.B,C 

Lyžařský výcvik - Hraběšice 19. 2. - 23.2.2024 2.A +3.A,B,C 

ODJEZD: 8:00 (OD ŠKOLY) NÁVRAT: 12:30-13:00 (KE ŠKOLE) 
CO ZABALIT DÍTĚTI S SEBOU? 
• Lyžařskou výzbroj – dobře připravené lyže (hole nejsou potřeba), seřízené bezpečnostní vázání, 
obuv, přilbu
• Spodní vrstva funkční termoprádlo, ideální nejen pro lyžování (Moira, Sensor, Klimatex)
• Lyžařské (sluneční) brýle
• Náhradní lyžařské rukavice a teplé ponožky 
Dítě by mělo odjíždět již v lyžařském oblečení. Lyžařskou obuv pomůžeme dětem obout až na 
místě. Lyže si děti ponechají celou dobu kurzu v úschově v místě konání kurzu zdarma. Lyžařskou 
obuv si vozí děti domů k vysušení. Viditelně dětem označte vlastní lyžařské vybavení (lyže, obuv, 
brýle, přilbu), běžnou obuv i zavazadlo, ve kterém budou mít sbaleny ostatní věci. 
Jídlo a pití - děti si vezou s sebou svačinku a pití, po návratu jdou společně na oběd do ŠJ. 
Závody: Poslední den kurzu je pro všechny děti připraven lyžařský závod a karneval. Závod je 
přizpůsoben aktuálním dovednostem dětí. Masky na karneval vlastní. Účast rodičů vítána! Čas bude
upřesněn. 
Důležité! Každý účastník kurzu musí mít potvrzení o seřízeném vázání lyží, které odevzdá v 
týdnu před lyžařským kurzem třídní učitelce. Bez potvrzení není možné se kurzu zúčastnit. 
Netýká se dětí, které budou mít půjčené lyže od provozovatele kurzu. 


